様式第１号

　　年 　　月 　　日
鳥取県知事　様

（申込み者）　住　所：
　　　　　　　団体名：
氏　名：

「とっとりの魅力発信ＰＲ動画」利用申込書

下記のとおり「とっとりの魅力発信ＰＲ動画」を利用したいので、申し込みます。
なお、利用規約を遵守し、違反した場合には承認の取消を受けても意義ありません。

記

	希望する動画

	利用の目的

	利用内容の詳細
（利用場所・方法など）

	利用期間
	[bookmark: _GoBack]　年　　月　　日　から　　　年　　月　　日まで

	希望するファイル形式
	（ＤＶＤプレーヤーで再生可能）
ＭＰ４□　　　　　　　ＶＯＢ□

	その他・特記事項

	担当者連絡先
（担当者名・電話番号
・メールアドレス）

※利用目的等の記載の際に参考となる資料があれば添付してください。
※記載していただいた個人情報は、本利用申込手続きのみに使用し、ご本人の同意がなければ第三者に提供することはありません。